4ia 1 de Maio, Flaça Santo Antônio  -  Olhos D'Agua - AlexAnia/G0

1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA
GABINETE DO PREFEITO - GABIN

•
a

Oficio  GAB  n°. 189/2022 Alexfinia/GO, 11 de julho de 2022.

A Sua Excelência
0 Senhor
RAFAEL SILVA SANTANA
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Alexfinia/G0
NESTA.

Assunto: RESPOSTA AO OFICIO CMA n°. 117/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO n°. 4929/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente.

A par da satisfação em cumprimentd-lo, em atenção ao Oficio n°

117/2022,  do Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Alexania/GO, que
encaminhou o Requerimento n° 043/2022/GVTB, aprovado na 19. Sessão Ordinária

(22/06/2022), de autoria do Senhor Vereador Théo Gomes Sobrinho,  solicitando da
Prefeitura Municipal de Alexania a -manutenção da estrada na zona rural que dá acesso
a localidade denominada SAPEZAL E ESTIVA", servimo-nos do presente para
INFORMAR. tempestivamente, esta Augusta Casa de Leis, que cópia do Requerimento
foi encaminhada a Secretaria Municipal de Serviços Públicos (SMSP), para
conhecimento e providências, observado o Cronograma de Ações da Secretaria.

Na oportunidade, Senhor Presidente, SOLICITAMOS sejam o Autor
do Requerimento e o Plenário desta Casa de Leis comunicados do teor deste Oficio, de
conformidade com o inciso I do  art.  84 do Regimento Interno da  Camara  Municipal de
Alexania/G0 (Resolução n°. 020, de 27 de julho de 2009, e alterações posteriores).

• •
Sem mais para o momento e na certeza do pronto atendimento.

renovamos a Vossa Excelência nossos mais elevados votos de estima e consideração.

Cordialmente,

ALLYSSON SILVA LIMA
Prefeito do Município de Alexfinia/G0

PROCESSO: 0000525/2022

TRAMITAÇÃO: ORDINÁRIA

NOME: 652- CAMARA MUNICIPAL DE ALEXANIA

DATA: 12/07/2022 09:30 VENC.:

VALOR: 0,00

ASSUNTO: OFICIO

DESCRIÇÃO:
RESPOSTA AO OFICIO CMA N° 117/2022 PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 4929/2022.

N°: 108/2022

• •

•

	Page 1
	Page 2